
 

Zápisový lístek 
2024-2025 

 
 
 
PŘÍJMENÍ :  Třída :  

Jméno : Datum narození :   
 

Adresa : 

 
Telefon rodičů v případě potřeby : 

 
 

Adresa e- mail rodičů :  @  
Přiložte prosím kartičku pojišťovny. 

 
 

- Zavazuji se být přítomen na trénincích, zápasech či jiných představeních a akcích 
- Zavazuji se , že se budu chovat slušně a respektovat mé kamarády 
- L’AS není hodina TV, je to sportovní sdružení, kde se chci zlepšovat ve své fyzické, sportovní 

nebo kreativní aktivitě.Účastnit se aktivně turnajů, představení a přátelských setkání 
- Pravidla školy jsou zde plně vyžadována. 

Podpis žáka : …………………………………… 
 
 

Podepisuji, pán/paní…………………………………………….… a souhlasím, že můj syn/moje 
dcera se bude účastnit aktivit Association Sportive du lycée français de Prague a jsem obeznámen/a s těmito 
zásadami: 
- Po skončení tréninku škola již nemá odpovědnost za moje dítě( viz hodiny tréninku) 
- Chování, které je shledáno jako nerespektování osob nebo materiálu školy, může vést k vyřazení ze 
sportovek(AS) bez možnosti vrácení peněz. 

Podpisy rodičů : …………………………………… 
Přečetl a souhlasím 


